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رونالدو تمایلش به ترک رئال 
را تکذیب کرد

بــا تمام شــدن کار کریســتیانو رونالــدو در جام 
کنفدراســیون ها بعد از ناکامی تیــم ملی پرتغال 
بــرای راهیابی به فینال، اولیــن تماس ها میان او و 
مدیران باشگاه رئال مادرید جهت شفاف سازی درباره 
جنجالی که 2 هفته پیش شکل گرفت، برقرار شده 
و در آن ها کاپیتــان تیم ملی پرتغال خبر تمایلش 
برای ترک سانتیاگو برنابئو را تکذیب کرده است. در 
مدتی که رونالدو در اردوی پرتغال در روسیه به سر 
می برد، دادستانی مادرید از او به اتهام کلاهبرداری 
مالیاتی به مبلغ 14.7 میلیون یورو شــکایت کرد و 
متعاقب آن هم اخباری منتشر شد مبنی بر این که 
رونالدو از هجمه رسانه های اسپانیایی علیه او ناراضی 
است و به هم تیمی هایش در تیم ملی پرتغال گفته 
کــه دیگر نمی خواهد در رئال مادرید بماند. او اما در 
مکالمه اش با فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه گفته که 
نه تنها نمی  خواهد رئال مادرید را ترک کند بلکه در 
عین حال به دنبال تحت فشار گذاشتن این باشگاه 
برای عقد قراردادی جدید هم نبوده است. به نوشته 
موندودپورتیوو، رونالدو و پرس در هفته پیش رو قرار 
است رودررو با یکدیگر صحبت کنند تا به ماجرای 
جنجالی که 2، 3 هفته  ای است به سوژه ای داغ برای 

شایعه پراکنی رسانه ها تبدیل شده خاتمه دهند. 

 رده بندی جام کنفدراسیون ها
پرتغال – مکزیک

 فینال جام کنفدراسیون ها
شیلی – آلمان

سوژه

برنامه

طی حکمی از سوی علی مجدآرا، رئیس فدراسیون ورزش های همگانی، 
علی پروین به عنوان سفیر ورزش همگانی منصوب شد . مجدآرا در این 
رابطه گفت: »علی پروین از چهره های محبوب و مورد علاقه مردم است 
و امیدواریم بتواند با استفاده از محبوبیت و موقعیت شناخته شده ای که 

دارد همگان را به ورزش همگانی تشویق و ترغیب نماید.«

عکس نوشت
 اتان آمپادو، ستاره جوان و 16 ساله باشگاه گمنام 

اکسترسیتی به چلسی پیوست. 
 ممکن اســت سانچس این فصل هم در آرسنال 
بماند تا تابستان بعدی رایگان از این تیم جدا شود. 
 آنــدره پولی هافبک ایتالیایی میلان به باشــگاه 

بولونیا ملحق شد. 
 سائول نیگز، ستاره اسپانیایی اتلتیکومادرید دیروز 
قرارداد خود را تا سال 2026 با این تیم تمدید کرد. 
 مارکینیوش، مدافع پاری سن ژرمن قراردادش را با 

این تیم تا سال 2022 تمدید کرد. 
 زلاتان ایبراهیموویچ با انتشــار عکســی در 
اینستاگرام جدایی اش از یونایتد را تایید کرد. او 
در توضیح عکس نوشت: »آمدم، حرفم را زدم، 

عبور کردم.«

نقلوانتقالات

اعجوبه آرژانتینی داماد شد

جمعــه شــب خیابان های 
مراسم  شــاهد  روســاریو 
ازدواج فوق ســتاره بارسلونا بود. ازدواج 
با عشــق دوران کودکی که لیونل مسی 
می دانست چگونه آن را حفظ و نگهداری 
کند تا سال های سال این رابطه ادامه پیدا 
کند. در این مراســم مجلل در روساریو 
که رســانه های آرژانتینی از آن به عنوان 
»عروســی قرن« یاد کردند، 260 میهمان 
از جملــه برخی از همبازیــان قدیمی و 
فعلی مســی دعوت شده بودند، این زوج 
از مدعوین خواســتند که به عنوان هدیه 
بنیاد خیریه لیونل مسی کمک  ازدواج به 

کنند. 
 نگاهی به لیست مدعوین

در ایــن مراســم از ســتارگانی چون سســک 
فابــرگاس، جرارد پیکه، نیمار، لوئیس ســوارز، 
رونالدینیو و لاوتزی دعوت شده بود و همچنین 
بسیاری از دوستان دوران کودکی و مشترک لئو 

و آنتونــلا هم در این مراســم حضور پیدا کرده 
بودند. البته این عروســی غایبانی نیز داشت. به 
عنوان مثال آندرس اینیســتا، کاپیتان بارسا به 
علت تولد فرزندش قادر به شرکت در این مراسم 
نبود. طبیعتا بــه مانند همه رویدادهای مربوط 
به مسی، مراســم ازدواج او و البته مدعوین به 
این مراسم نیز مورد توجه قرار گرفته اند. گفتنی 
است؛ تنها بازیکنی که سابقه پوشیدن پیراهن 
رئال مادرید را داشــته و در این مراســم حضور 
داشــت، آنخــل دی ماریا ســتاره آرژانتینی و 
هموطن مسی بود که به واسطه سال ها همبازی 
بودن در تیم ملی، رابطه بسیار خوبی با لئو دارد. 
میهمانان مراســم عروســی در مسیری ویژه از 

فرودگاه تا هتل اسکورت شدند. 
 لیست دعوت نشده ها 

مســی تصمیم گرفت هیچ یــک از کادر فنی 
سابق بارسا از جمله لوییس انریکه را نیز به این 
مراسم دعوت نکند تا شایعات رابطه نه چندان 
خوب آن ها تقویت شــود. همچنین عدم دعوت 

از مارادونا، ســرمربی سابق مسی در تیم ملی و 
اســطوره آلبی سلسته از دیگر نکات جالب این 

مراسم بود. 
 تاثیراتی که عروسی مسی بر خیابان های 

روساریو گذاشت
این مراسم در حالی برگزار شد که خیابان های 
شــهر روساریو کاملا تحت تاثیر آن قرار گرفت. 
مراسم عروسی فوق ســتاره بارسلونا در سالنی 
لوکــس و مجلل برگزار شــد. این ســالن در 
محلی واقع شده که پشــت چهارراه نزدیک به 
آن در حالت عادی دســتفروش های خیابانی و 
شیشــه پاک کن های زیادی دیده می شــدند و 
منظره ای ناخوشــایند را به وجــود می آوردند. 
برگزارکنندگان این مراســم 300 نیرو متشکل 
از نیروهای امنیتی و کارگر را اســتخدام کردند 

تا خیابان های روســاریو را از افراد بی خانمان و 
کارگران خیابانی پاک کنند و خیابان های اطراف 
محل برگزاری این مراسم را نیز زیباسازی کنند. 
به این منظور نیروهای امنیتی اســتخدام شده 
تمامی افــراد بی خانمان و کارگــران خیابانی 
را به زور از محلی که این مراســم برگزار شــد، 
استخدام شــده  دور کردند. همچنین کارگران 
خیابان ها را شست و شو دادند، زباله ها را از سطح 
زمیــن پاک کردنــد، از گل و بوته های تزئینی 
استفاده کردند و چراغ های راهنمایی را هم رنگ 
کردند. یک شیشه پاک کن به خبرگزاری فرانسه 
گفت: »بــه ما گفته اند که 3 روز حق ندارید در 
این محل کار کنید. نمی فهمم چه اتفاقی دارد 
می افتد! همه ما خانواده و فرزندانی داریم و باید 

خرج آن ها را بدهیم.«

عروسی قرن

چند وقت پیش بود که حوادث تروریستی در شهر 
منچستر انگلیس رخ داد که منجر به کشته شدن 
22 نفر شد. حالا پل پوگبا در ماهنامه اسکوایر که از مجلات مهم 
مربوط به آقایان در سراســر دنیا به شــمار می آید، در مورد ابعاد 
مختلف این اتفاق و دشــوار شدن شــرایط زندگی مسلمانان در 
این شــهر بعد از این حوادث صحبت کرده است. ستاره فرانسوی 
تیم فوتبال منچســتریونایتد بعد از یک سال حضور در انگلیس 
برای اولین بار درباره زندگی در شــهر منچســتر به عنوان یک 
مســلمان مصاحبه ای انجام داده اســت. او در این مصاحبه گفت 

که حمله تروریســتی در کنســرت برای او لحظات سختی را به 
بــار آورده بوده اما دنیا باید به مبارزه علیه تروریســم ادامه دهد: 
»لحظات بسیار دشواری برای مسلمانان بود اما ما نباید در چنین 
شرایطی تسلیم می شدیم و باید برای اهدافمان تلاش می کردیم. 
چنین اتفاقات غم انگیزی همیشه در زندگی رخ می دهد اما نباید 
روند حرکت زندگی را متوقف کرد. شما نمی توانید به این راحتی 
آدم بکشــید زیرا برای کشتن یک انسان... )پوگبا صحبت خود را 
قطع می کند(، این شــرایط دیوانه وار است و من نمی خواهم دین 
و مذهب را دلیل این اتفاقات بدانم. همه می دانند که این اتفاقات 

در اسلام جایی ندارد و من اولین کسی نیستم که در این خصوص 
صحبت کرده ام.« الماس ســیاه در ادامــه از دوره اول حضورش 
در منچســتر گفت: »زمانی که در ســن 16 سالگی وارد رختکن 
یونایتد شــدم، ابتدا صحبت های فرگوسن را به علت تفاوت لهجه 
متوجه نمی شــدم و حتی این اتفاق در مــورد همبازیانم نیز رخ 
می داد. حالا بعضی وقت ها همبازیانم با من در مورد آن مقطع که 
صحبت هایشان را به خوبی متوجه نمی شدم شوخی می کنند و به 
من می گویند در خاطرت هست که حتی نمی توانستی با ما حرف 

بزنی اما حالا لهجه تو همانند مردم اینجا شده است.«

پوگبا: دنیا باید به مبارزه علیه تروریسم ادامه دهد کشتن انسان ها دیوانگی است

علت تاخیر معرفی هیئت مدیره پرسپولیس 
چیست؟

بیژن ذوالفقارنســب، مشاور وزیر ورزش و جوانان 
روز گذشــته اعلام کرد هیئت مدیره پرسپولیس 
تا هفته جاری معرفی می شــود. مسئولان وزارت 
ورزش و جوانان در حالی که هفته گذشته اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه 
اســتقلال را معرفی کردند هنوز برای انتخاب و معرفی هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس به جمع بندی نرســیده اند. هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس هم 
مثل هیئت مدیره باشگاه استقلال حداقل 2 تغییر خواهد داشت با این حال 
حفظ علی اکبر طاهری و ابقای او مثل ابقای ســیدرضا افتخاری، مدیرعامل 
باشگاه رقیب مهمترین نکته هیئت مدیره جدید سرخ هاست. وزارت ورزش و 
جوانان از عملکرد طاهری رضایت دارد و حتی اگر نارضایتی هم وجود داشته 
باشــد با توجه به موفقیت های فصل گذشته سرخ ها و صعود پرسپولیس به 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان مانع از تغییر مدیر موفق سرخ پوشان 
خواهد بود. حفظ طاهری و افزودن یک پیشکســوت و عضو اقتصادی برنامه 
وزارت برای پرســپولیس است منتها بیم آن می رود که با وجود گذشت این 
همه وقت و بــه تاخیر انداختن تقویت و ترمیم هیئت مدیره هنگام معرفی 
هیئت مدیره جدید پرسپولیس باز شاهد کج سلیقگی وزارت نشینان باشیم! 
زمانی که وزارت ورزش و جوانان هیئت مدیره باشگاه استقلال را اعلام کرد 
و عنوان شد نفرات جدید پس از ماه ها رایزنی و بررسی انتخاب شده اند همه 
متعجب شــدند چراکه در بین اعضای جدید هم مدیر دوشغله وجود داشت 
و هم عضو بازنشســته! در واقع وزارت ورزش و جوانان خواسته یا ناخواسته 
مصوبه هیئت دولت در عدم به کارگیری دوشــغله ها و بازنشسته ها را نادیده 
گرفته بود و پس از معرفی اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقلال انتقادهای 
زیادی از وزیر ورزش شــد. با توجه به تاخیری کــه در اعلام هیئت مدیره 
جدید باشگاه پرسپولیس ایجاد شده به نظر می رسد وزارت ورزش و جوانان با 
مشاهده بازخورد منفی هیئت مدیره باشگاه استقلال، در نفرات انتخابی برای 
هیئت مدیره ســرخ ها تامل بیشتری به خرج خواهد داد و احتمال بازنگری 
در نفرات انتخاب شــده هم وجود دارد. البته اگر اینگونه باشد قطعا به سود 
پرســپولیس خواهد بود اما وزارت باید در مــورد نکات منفی هیئت مدیره 

استقلال پاسخگو باشد و حتی اگر نیاز بود دست به تغییر بزند. 

هادی
خبرنگار

یادداشت روز

یوفا  رئیس  ســفرین،  الکساندر 
اظهار داشت که این سازمان در 
حال بررسی ایجاد سقف دستمزد برای بازیکنان 
اســت تا اختلاف تیم های ثروتمند و تیم های 
کوچــک کاهش یابــد. بدین ترتیــب مجموع 
دســتمزد بازیکنان یــک تیم نباید از ســقف 
مشــخصی فراتر برود. ســفرین در مصاحبه با 
هفته نامه ملادینا در مورد ایجاد سقف دستمزد 

بازیکنان گفت: »باشگاه های ثروتمند هر  برای 
روز ثروتمندتر می شــوند و فاصله آن ها با سایر 
تیم ها افزایــش می یابد. در آینــده به صورت 
جدی به دنبال محدود کردن بودجه باشگاه ها 
خواهیم بود و می خواهیم برای بازیکنان سقف 
دســتمزد در نظر بگیریم. خیلی از باشگاه های 
بــزرگ بازیکنانی را می خرنــد که به آن ها نیاز 
ندارنــد و در نهایــت بــه آن ها فرصــت بازی 

نمی رســد. به همین علت ایجاد سقف دستمزد 
برای باشگاه ها ضروری است چراکه بدین شکل 
می توانیم در میان تیم های مختلف تعادل ایجاد 
کنیم. این یک جنگ بزرگ است و در صورتی 
که بتوانیم آن را به نتیجه برســانیم، یک تغییر 
تاریخی ایجاد خواهیم کرد.« سفرین که در ماه 
سپتامبر جانشین پلاتینی به عنوان رئیس یوفا 
شد گفت که این ســازمان فعلا برنامه ای برای 

اســتفاده از داور ویدیویی نــدارد چرا که ریتم 
بازی مختل می شود: »داور ویدیویی باید مورد 
آزمون های زیادی قرار بگیــرد تا من را راضی 
کند. با تکنولوژی مخالف نیســتیم اما یوفا فعلا 
به دنبال استفاده از داور ویدیویی نیست. نباید 
هــر 10 دقیقه یک بار ریتــم بازی چند دقیقه 
مختل شود. این کار باعث گرفته شدن هیجان 

بازی فوتبال خواهد شد.«

تعیینسقفدستمزدبازیکنانتوسطیوفا


